
Cotação / Proposta Escrita

Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Proc. Licitatório: 000092/22          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 58          Sessão: 1
Realização: 22/11/2022 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, Localizado na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Aquisição de panetones, visando atender as necessidades das Unidades Administrativas.

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000092/22

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 415.001.030 MINI CHOCOTONE 80G C/ COBERTURA DE CREME DE AVELÃ E CONFEITOS DE CHOCOLATE AO LEITEUN 640 0,00

Tamanho: Mini; Sabor Chocolate; Recheio Gotas de chocolate, cobertura de creme de avelã e confeitos de
chocolate ao leite; Peso mínimo 80g; Tipo de embalagem: Caixa; Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida
com ferro e ácido fólico, gotas de chocolate, gordura vegetal, açúcar, gema de ovo, ovo integral, glucose,
manteiga, óleo de milho, sal, extrato de malte, manteiga de cacau, emulsificante: mono e diglicerídeos de
ácidos graxos, conservadores: propionato de cálcio e ácido sórbico e aromatizantes; Contém glúten e
lactose; Componentes alérgicos: contêm ovos e derivados, leite e derivados e derivados de trigo, cevada e
de soja; Pode conter: centeio, aveia, amendoim, amêndoa, avelãs, castanha-de-caju, castanha-do-pará,
pistaches e gergelim; Informações nutricionais: Porção de 125g (1 unidade); Quantidade por porção 80g;
Valor energético: 495kcal=2079kJ - Carboidratos:62g - Proteínas: 7,8g - Gorduras totais: 24g - Gorduras
saturadas: 12g - Gorduras trans: 0g - Fibra alimentar: 2,9g - Sódio: 132mg. Armazenar em local seco,
fresco e inodoro; Dimensões do produto aproximadas: Largura: 10,05cm, Altura: 10,6cm, Profundidade:
10,5cm; Prazo de Garantia: 30 Dias;  Conteúdo da embalagem: 01 Mini Chocottone, 01 Sachê de cobertura
sabor chocolate e 01 Sachê de confeitos de chocolate ao leite.

0 0,00

2 415.005.093 PANETONE 500G UN 550 0,00

Panetone 500g feito de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, uvas passas (9,99%),
frutas cristalizadas (9,99%), gordura vegetal, ovo líquido integral, gema de ovo, manteiga, extrato de malte,
sal, estabilizante: mono e diglicerídeos de ácidos graxos (ins 471), aromatizantes, corantes naturais:
cúrcuma (ins 100i) e urucum (ins 160b) e conservadores: propionato de cálcio (ins 282) e ácido sórbico (ins
200). contém glúten.

0 0,00

Total: 0,00

, 07 de novembro de 2022.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


